1.1.1248 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante domino nostro Frederico secundo 
Romanorum magno imperatore semper agusto anno vicesimo hoctabo, [et rex Sicilie anno quinqua]gesimo 
primo, et eius dominationis civitatis Neapolis anno tricesimo tertio, et res Ierusalem anno vicesimo tertio, die 
pri[ma mensis ia]nuarii, inditione sesta, Neapoli. Certum est nos Petro qui nominor Greco … per 
absolutiones de nobilioribus hominibus de regione Termense … a [presenti die] promtissima voluntate 
venundedimus et tradidimus tibi domna Sica, humile monacha de monasterio Sancti Gregorii Maioris 
Protanobili[ssima], filia quondam domno Luca cognomento Protonobilissimo et quondam domna Obrictia … 
id est integre due petie de terra nostre una fortiore et alia minore, simul posite vero in loco qui nominatur 
Caba, et dicitur ad Rium Cisari … per firmissima chartula comparationis mea, quam michi esinde fecit 
[Gaite]lgrima, umile abbatixa suprascriptis monasterii domini et salbatore nostri Iesu Christi et Sanctorum 
Pantaleoni et Sebastiani adque Beatiximi [Gregorii] Maioris ancillarum Dei, et cuntas congregationes 
monacharum ipsius sancti et venerabilis vestris monasterii … fecerunt Luca de Abbinabile, umile abbatixa 
suprascriptis monasterii Sancti Gregorii Maioris, et suprascripta cuntas congregationes monacharum ipsius 
monasterii … cum consensu et voluntate de domna Iudicta, Filiangeri, venerabili abbatixa ipsius monasterii, 
et de cuntas congregationes monacharum ipsius monasterii … Ego Petrus curialis … (ASNa, SGM, perg. n. 
239; De Lellis, Notamentum, cc. 300-301; Vetere, Le pergamene ..., 2000 p.261).* 
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12.. - Capece Giovanni canonico ... L’obito potrebbe riferirsi al Giovanni, clericus e poi subdiaconus S. Sedis 
Neapolitanae, figlio del defunto Sergio Capece della Scotta, citato in vari documenti dell’età di Federico II, 
non databili con precisione: era abate della chiesa di S. Pantaleone del quartiere Termense di Napoli, 
quando acquistò un terreno da Cesare Capece (Ms. Tutini, I ff. 72r, 74r e 77r; Facchiano, Monasteri ..., 1992 
p.150).* 

12.. - Capece Pietro ... visse durante il regno di Federico II [1198-1250] ed era proprietario di beni nella 
regione Termense (Ms. Tutini, I f. 74r; Recco, p.120; Facchiano, Monasteri ..., 1992 p.227).* 

1262 - Instrumentum unum curialiscum scriptum, factum in tempore regis Monfrida, continente quomodo 
Gregio, humilis abbas monasterii Sanctorum Severini, dedit et concessit magistro Benuto de Ubo, sibi et ad 
suos heredes masculos usque in perpetuum ad in cenxum detinendum, idest integra domu distrupta, 
inferiora et superiora coperta ad tectu, posita in civitate Neapolis, in bico pupplico qui vadit ad ecclesiam 
Sancte Marie ad Canczellum seu et intus curte, regione Termense, iuxta anditu commune, sicuti inter se 
pariete exfinat: a parte orientis et a parte occidentis, de inferius, est inferiora de Petro Grasso et de superius, 
in ipsa parte occidentis, est superiora et a parte meridie est bico pupplico; et renddit annuatim, in festo sancti 
Siverini de ianuario mense, libre due decera bona attuctis usque intus dicto monasterio. Et est signatum hoc 
signum (ASNa, Mon. sopp. 1799, f. 77v; Pilone, L’antico inventario …, 1999 p.751).*